
Zarządzenie Nr OR.0050.1.28.2021 

Burmistrza Rogoźna 

z dnia 19 lutego 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Rogozińskiego 

Centrum Kultury w Rogoźnie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 

r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 194 ze 

zm.) oraz § 9 ust. 6 Statutu Rogozińskiego Centrum Kultury (nadanego uchwałą nr 

XIV/128/2019 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 29 sierpnia 2019 r., opubl. w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 7538), Burmistrz Rogoźna 

zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Ogłaszam konkurs na stanowisko Dyrektora Rogozińskiego Centrum Kultury w Rogoźnie, 

zwany dalej „konkursem”. 

§ 2. 

Treść ogłoszenia o konkursie określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. 

Kandydata na stanowisko Dyrektora Rogozińskiego Centrum Kultury w Rogoźnie wyłoni 

komisja konkursowa powołana odrębnym zarządzeniem. 

§ 4. 

Regulamin pracy komisji określa załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. 

Komisja ulega rozwiązaniu z dniem powołania Dyrektora Rogozińskiego Centrum Kultury 

w Rogoźnie. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


